平成２２年１１月定例会土木森林環境委員会（追加議案関係）会議録

- 1 -

土木森林環境委員会会議録

日   時  平成２２年１２月１４日（火）   開会時間 午後２時５３分

閉会時間 午後３時１４分

場   所  第１委員会室

委員出席者   委員長    棚本  邦由

副委員長   丹澤 和平

委 員   深沢 登志夫  皆川 巖  大沢 軍治  望月 清賢

金丸 直道  岡   伸  安本 美紀

委員欠席者   な し

説明のため出席した者

森林環境部長 中楯幸雄  林務長 岩下正孝  森林環境部次長 山本正彦

森林環境部技監 深沢 武  森林環境総務課長 深尾嘉仁

県有林課長 江里口 浩二  治山林道課長 岡部恒彦

県土整備部長 小池一男  理事 河西邦夫  県土整備部次長 酒谷幸彦

県土整備部技監 山本 力  県土整備部技監 上田 仁

総括技術審査監 樋川和芳  県土整備総務課長 末木正文

道路整備課長 野中 均   道路管理課長 丸山正視  治水課長 井上和司

砂防課長 伊藤 学樹

議 題 第１０９号 平成２２年度山梨県一般会計補正予算第１条第２項歳出中土木森林環境

委員会関係のもの、第２条繰越明許費の補正中土木森林環境委員会関係の

もの及び第３条債務負担行為の補正中土木森林環境委員会関係のもの

審査の結果   議案については、原案のとおり可決すべきものと決定した。

審査の概要   午後２時５３分から午後２時５９分まで森林環境部関係の審査を行った後、

休憩をはさみ、午後３時００分から午後３時１４分まで県土整備部関係の審査

を行った。

主主主主なななな質疑等質疑等質疑等質疑等        森林環境部関係森林環境部関係森林環境部関係森林環境部関係

※第１０９号 平成２２年度山梨県一般会計補正予算第１条第２項歳出中土木森林環境委員

会関係のもの、第２条繰越明許費の補正中土木森林環境委員会関係のもの及び

第３条債務負担行為の補正中土木森林環境委員会関係のもの

質疑 なし

討論 なし

平成２２年１１月定例会土木森林環境委員会（追加議案関係）会議録

- 2 -

採決 全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

主主主主なななな質疑等質疑等質疑等質疑等        県土整備部県土整備部県土整備部県土整備部関係関係関係関係

※第１０９号 平成２２年度山梨県一般会計補正予算第１条第２項歳出中土木森林環境委員

会関係のもの及び第２条繰越明許費の補正中土木森林環境委員会関係のもの

質疑 なし

討論 なし

採決 全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

その他  ・ 委員会報告書の作成及び委員長報告については委員長に委任された。

以  上

土木森林環境委員長  棚本 邦由